«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 июля 2018 г. № 347

Об определении гарантирующей организации по холодному
водоснабжению и водоотведению на территории

городского округа «Город Козьмодемьянск»

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации
от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",
6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях организации
надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения,
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие "Водоканал"
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения на территории городского округа "Город Козьмодемьянск".

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации
территорию городского округа "Город Козьмодемьянск".

3. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 10 сентября 2014 года
№406.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

 Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов

consultantplus://offline/ref=3861111FC2D0D5E0CFD9558DBE7EF94DC101A0221737AB11B5169C194Bj9m9J
consultantplus://offline/ref=3861111FC2D0D5E0CFD9558DBE7EF94DC100A6211737AB11B5169C194Bj9m9J

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ